



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

VXC Properties II ApS

Christiansholms Parallelvej 4, 2930 Klampenborg

CVR-nr. 42 37 57 99

Årsrapport

8. maj - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2022.

Kuno Marchel Foldager Ystrøm
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 8. maj - 31. december 2021	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet VXC Properties II ApS
Christiansholms Parallelvej 4
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 42 37 57 99
Stiftet: 8. maj 2021
Hjemsted: Gentofte
Regnskabsår: 8. maj - 31. december
1. regnskabsår

Direktion Kuno Marchel Foldager Ystrøm
Silas Jacob Foldager Ystrøm

Revision Christensen Kjørulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Store Kongensgade 68
1264 København K

Modervirksomhed VXC Holding ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i og udlejning af fast ejendom samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -341 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.670 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, der væsentligt vil kunne påvirke vurderingen af selskabets finansielle stilling.



Resultatopgørelse

Note	8/5 2021 - 31/12 2021 kr.
Bruttotab	-341.399
Værdiregulering af investeringsejendomme	4.093.756
Driftsresultat	3.752.357
Andre finansielle indtægter	8.485
2 Øvrige finansielle omkostninger	-338.050
Resultat før skat	3.422.792
3 Skat af årets resultat	-753.162
Årets resultat	2.669.630
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	2.669.630
Disponeret i alt	2.669.630



Balance

Aktiver		31/12 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
4	Investeringsejendomme	50.955.886
	Materielle anlægsaktiver i alt	50.955.886
Anlægsaktiver i alt		50.955.886
Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	24.250
	Andre tilgodehavender	525.541
	Tilgodehavender i alt	549.791
	Likvide beholdninger	708.098
Omsætningsaktiver i alt		1.257.889
Aktiver i alt		52.213.775



Balance

Passiver		31/12 2021
<u>Note</u>		<u>kr.</u>
Egenkapital		
	Virksomhedskapital	40.000
	Overført resultat	2.669.630
	Egenkapital i alt	2.709.630
Hensatte forpligtelser		
	Hensættelser til udskudt skat	753.162
	Hensatte forpligtelser i alt	753.162
Gældsforpligtelser		
	Gæld til realkreditinstitutter	30.925.669
	Deposita	674.904
5	Langfristede gældsforpligtelser i alt	31.600.573
5	Kortfristet del af langfristet gæld	266.585
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	114.948
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	56.046
	Gæld til kapitalinteresser	4.311.780
	Anden gæld	12.401.051
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	17.150.410
	Gældsforpligtelser i alt	48.750.983
	Passiver i alt	52.213.775
6	Oplysninger om dagsværdi	
7	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
8	Eventualposter	



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 8. maj 2021	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	2.669.630	2.669.630
	40.000	2.669.630	2.709.630



Noter

	8/5 2021 - 31/12 2021 kr.
1. Personaleomkostninger	
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	0
Selskabet har i 2021 ikke udbetalt løn.	
2. Øvrige finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	338.050
	338.050
3. Skat af årets resultat	
Årets regulering af udskudt skat	753.162
	753.162



31/12 2021
kr.

4. Investerings ejendomme

Tilgang i årets løb	46.862.130
Kostpris 31. december 2021	46.862.130
Årets regulering til dagsværdi	4.093.756
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	4.093.756
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	50.955.886

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

Ved fastsættelsen af markedsværdien (bogført værdi) er følgende afkastprocenter lagt til grund:

Højeste afkastprocent	5,75
Laveste afkastprocent	4,75

Følsomhedsanalyse:

Ændringer i afkastsatserne har væsentlig betydning for målingen af investerings ejendommene. En stigning i afkastsatsen fører til et fald i markedsværdien. Markedsudviklingen kan medføre et ændret krav til forrentningen af fast ejendom.

En forøgelse af afkastkravet med 1 %-point vil betyde, at værdien af investerings ejendommene reduceres med 8.581 t.kr..



5. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2021 kr.	Kortfristet del af lang- fristet gæld kr.	Langfristet gæld 31/12 2021 kr.	Restgæld efter 5 år kr.
Gæld til realkreditinstitutter	31.192.254	266.585	30.925.669	30.048.402
Deposita	674.904	0	674.904	0
	31.867.158	266.585	31.600.573	30.048.402

6. Oplysninger om dagsværdi

	Investerings- ejendomme kr.
Dagsværdi 31. december 2021	50.955.886
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	4.093.756

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 31.192 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 50.956 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 5.024 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevne giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med VXC Holding ApS, CVR-nr. 41 41 37 86, som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


